АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 22 »  марта  2013 года

с. Сытомино
	№ __7___

О  внесении  изменений  в  постановление

администрации сельского поселения Сытомино
от  21.07.2010  № 35  «Об утверждении Положения

о порядке использования бюджетных ассигнований

резервного  фонда  администрации  сельского

поселения  Сытомино»

        В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Сытомино с действующим законодательством:

1. Внести в постановление  администрации сельского поселения Сытомино от  21.07.2010  № 35  «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения Сытомино» (далее - постановление) следующие изменения:

         1.1.  Подпункт 4.2 пункта 4  исключить.

1.2.  Подпункт 4.3 пункта 4 считать подпунктом 4.2 пункта 4.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сытомино.

3. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы сельского поселения Сытомино.

	Глава сельского поселения Сытомино
	                                   В.Г. Волченко